SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- IFPA
CAMPUS PARAUAPEBAS

          EDITAL Nº 001/2022 SELEÇÃO MONITORES DE ENSINO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL

Considerando que não houve a interposição de recursos contra o resultado da Análise de

Vulnerabilidade Social, o Setor da Assistência Estudantil torna público a homologação do

resultado dos estudantes em situação de vulnerabilidade social inscritos no programa de

monitoria de ensino referente ao Edital Nº 001/2022 – SELEÇÃO DE MONITORES DE

ENSINO

Matrícula Nome Resultado

20193452319 ISMAYANA OLIVEIRA FEITOSA Deferido

20183455823 JOSE CARLOS ARAÚJO COSTA Indeferido

Parauapebas – PA, 05 de abril de 2022.

_______________________________________________
VANESSA DOS SANTOS MOURA MORENO

Diretora Geral do IFPA Campus Parauapebas

Portaria n° 1.688/2021 – GAB/Reitoria

DOU de 12/11/2021

		2022-04-05T19:22:56-0300
	Vanessa dos Santos Moura Morero